S
ta
nd
 4
.2
00
9
3

Ø
M14x1,5
Ø 45
24 17
14
8
 Anschlussart  Grundausführung  Anschlussart
 Abmessungen
 Type  Hub
mm
 L
ausgefahren
 1 max.
Druckkraft
N
 HBD-70-100  100  314  10 000
 HBD-70-150  150 414  10 000
 HBD-70-200  200  514  10 000
 HBD-70-300  300  714  10 000
 HBD-70-400  400 914  8 000
 HBD-70-500  500  1 114  6 000
   1 Max. Zugkraft 10 000 N für alle Hublängen.
Gewindezapfen    B14
 Gelenkauge    A14
 Winkelgelenk    C14